JUMP IN CHALLANS - 03/07/2021
018 - Amateur 2 Vitesse (1,10 m)

HYPER U Challans - Team Jumping

Barbme A au chrono sans barrage

Concurent
Dos CAVALIER
1 008 NONNOTTE ALEXANE
2 035 EISELE LENA
3 015 CORMIER JIMMY
4 034 MARTIN ARNAUD
5 030 MORAND MORGANE
6 052 DRUGEON LISA
7 021 JOUAULT PHILIPPE
8 009 CHAUVIRE GWLADYS
9 007 LORPHELIN JULIETTE
10 050 SALAUN AMBRE
11 042 DOIZY STANISLAS
12 051 GREGOIRE DOMINIQUE
13 056 PROUX FANCHON
14 045 LOUAIL NABIL
15 028 LEONARD ANNE CHARLOTTE
Non Classé

16 043 BEGARD CLEMENCE
17 014 QUENIN LAURENT
18 005 MICHON MATHILDE
19 020 LUCEREAU CLAIRE
20 002 RENOU CHLOE
21 057 MARTINET VIRGINIE
22 027 STIBLER MARGAUX
23 025 BARRE THIBAULT
24 041 GARRIOU QUENTIN
25 031 MASSE ROMANE
26 033 PIERRON REBECCA
27 012 DESMAS ALEXIA
28 029 DOUILLARD ALLAN
29 006 THOMASSE LOUISE
30 032 BONNIN PAULINE
31 036 FRUSTOC LAURA
32 026 GERHARDT ANDREA
33 013 MENARD ENZO
34 018 BEGARD CLEMENCE
35 049 GATSCHINE OCEANE
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CHEVAL POINTS

QUASHTAN DE SAVIGNY
DJAKARTA DES FORETS
KING OF CHAKIRA MA
ELAN DE ST GEORGES
GRAND MARNIER VIEVE
OCARINA DE BRENNE
DUPLICATA DE SISSE
VEGAS DESCHAMPS
RUBIA DE RUELLE

VARIO VAN DE KOLMENE T
EDELWEIS DU CHENE FIN
ALBATROS DE RHODES
TAIGA DE TOURNIOLE
TITAN M'AUREA
CAPRICE DU BUST

HORSEPHINE VAN DE KAPEL
ATENA DE POMPADOUR AA
FIAMMETTA DES ISLES
ALTRACAT

TRISKEL DU BREUIL
FRAGRANCE DES IRIS
ESCALE DU GRANIT
SEDILLE D'OZONE

BEGIN DE ST HUBERT
EMERODE DU PREGRASLON
DIVA DES AS

VERSUS D'ORVILLE

TENOR DU NOE

PEGASE D'ORIGNY
BARRANQUILLA D'ATALIA
CASH LIBELLULE
KELESPOIR D LUMIERE Z
AHLI DAY

EARLY STAR D'ALFA
EZEKIEL
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TEMPS
68.09
73.17
74.50
82.68
87.33
70.07
71.85
72.27
72.43
72.46
74.08
75.37
75.65
77.46
78.74

80.70
82.26
82.89
83.36
84.45
87.35
88.19
88.36
89.69
66.67
70.57
71.87
71.88
72.42
76.42
82.18
82.28
83.22
104.38
74.44

PRIX
112.5€
85.5 €
67.5 €
54 €
45 €
36 €
27 €
22.5€
18 €
18 €
18 €
18 €
18 €
18 €
18 €



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Dos
024
004
053
023
058
016
003
039
061
044
055
054
001
010
011
019
040
046
048
059
017
022
047
037
038
060

Concurent
CAVALIER

OLIVIER ROSE
PANDOLFI NINO
BOUVRON OLIVIA
LOIN JUSTINE

CHASLES JEAN SEBASTIEN

GARRIOU QUENTIN
GUILLOU ANTOINE
QUENIN LAURENT
ALLAN ERIC
VANDAELE ALIENOR
DOUILLARD MATIS
SACRE LOUKINA
CARLO PHILIPPINE
ROMAN AUDREY
CHARKOS AURORE
CHAINTREAU BAPTISTE
CORMIER JIMMY
HUGOUNENQ SOLENE
FLEURY LAURE
PONCET MATTIS
DOIZY STANISLAS
CHAILLOU VINCENT
CHOUZENOUX MARINE
FIRIDOLFI CHARLOTTE
DOUILLARD PERRINE
GUERY SEBASTIEN
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CHEVAL

UDOKA OM

EROS DE SAINT FRAY
VENIVICI DE KRENE
DROGO DU BRISANT
UZELLE DU VILLAGE
DUBAI DE TERRETTE

BELLINO DE ST SIMEON
OLYMPE POMPADOUR AA

TENOR DE COAT MEN

VERYBEL DU FOUGERAI Z
BARTAVEL D'ORCIERES

CHAMBORD DES QUARTS
DONT CRY FOR ME TOREL

CHEYENNE M'AUREA Z

SENSUELLE DE THELEME

BOLIDE DE L'ISLE
SAMSARA DES CIMES
BRUME D'EUSKADI
ARIANE DE CALAIS
UPANDGO

SOLISCA DES ANGLAIS
AMAZONE DES AUBIERS

PARIS D'EMRA
DORYANE DES PRES
NIRVANA M'AUREA
TOP DE TUS

POINTS

12
13
13
14
15
18
19
20
21
22
22
28
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL
AB
AB
AB
NP
NP
NP

TEMPS

82.41
84.14
99.40
89.65
91.61
87.92
108.5
80.52
117.46
105.7
120.93
77.99

PRIX



